



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

European Tour Production ApS

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 80 34 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	European Tour Production ApS Stamholmen 93 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 21 80 34 72
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nymand Steffensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Advokat Ulrik Møller, Bymidten 36 D, 3500 Værløse
Modervirksomhed	ETP Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og udlejning af udstyr til koncertvirksomhed, konferencer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.048 t.kr. mod 15.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod 3.576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	16.047.814	15.319.694
2 Personaleomkostninger	-6.061.225	-4.441.119
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.093.550	-6.042.019
Driftsresultat	1.893.039	4.836.556
Andre finansielle indtægter	147.246	53.112
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.307.855	-943.646
Resultat før skat	732.430	3.946.022
5 Skat af årets resultat	-165.155	-369.957
Årets resultat	567.275	3.576.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	567.275	3.576.065
Disponeret i alt	567.275	3.576.065



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.367.600	23.040.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.367.600</u>	<u>23.040.800</u>
7	Deposita	766.938	674.047
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.938</u>	<u>674.047</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.134.538</u>	<u>23.714.847</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	420.948	347.164
	Varebeholdninger i alt	<u>420.948</u>	<u>347.164</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.048.850	4.437.551
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.182.785	3.728.450
	Udskudte skatteaktiver	0	8.451
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.240	0
	Periodeafgrænsningsposter	331.404	860.286
	Tilgodehavender i alt	<u>6.619.279</u>	<u>9.034.738</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.783.460</u>	<u>5.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.823.687</u>	<u>9.387.291</u>
	Aktiver i alt	<u>38.958.225</u>	<u>33.102.138</u>



Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	12.080.455	11.513.180
	Egenkapital i alt	12.205.455	11.638.180
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	212.944	0
	Hensatte forpligtelser i alt	212.944	0
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	12.715.887	7.744.739
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.801.838	3.094.197
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.517.725	11.838.936
9	Kortfristet del af langfristet gæld	4.260.000	2.221.600
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.075.783
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.532.668	842.923
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.472.464	1.192.948
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.485.434
	Selskabsskat	0	519.992
	Anden gæld	2.756.969	2.286.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.022.101	9.625.022
	Gældsforpligtelser i alt	26.539.826	21.463.958
	Passiver i alt	38.958.225	33.102.138
1 Særlige poster			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.937.115	8.062.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.576.065	3.576.065
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.513.180	11.638.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	567.275	567.275
	125.000	12.080.455	12.205.455



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	0	132.000
Kompensation for faste omkostninger	-62.305	1.075.941
Øvrige kompensationer	0	326.216
Lønkomensation	73.513	276.210
	<u>11.208</u>	<u>1.810.367</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>11.208</u>	<u>1.810.367</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>11.208</u>	<u>1.810.367</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.020.203	3.608.485
Pensioner	973.428	778.293
Andre omkostninger til social sikring	67.594	54.341
	<u>6.061.225</u>	<u>4.441.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.994.366	6.601.871
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-900.816	-559.852
	8.093.550	6.042.019
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.340	134.958
Andre finansielle omkostninger	1.177.515	808.688
	1.307.855	943.646
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-56.240	519.992
Årets regulering af udskudt skat	221.395	-150.035
	165.155	369.957
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	57.878.075	45.388.373
Tilgang i årets løb	14.365.166	13.991.740
Afgang i årets løb	-962.721	-1.502.038
Kostpris 31. december 2023	71.280.520	57.878.075
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.837.275	-29.142.773
Årets afskrivninger	-8.994.366	-6.601.872
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	918.721	907.370
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-42.912.920	-34.837.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.367.600	23.040.800



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
7. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	674.047	598.358		
Tilgang i årets løb	92.891	75.689		
Kostpris 31. december 2023	766.938	674.047		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	766.938	674.047		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	-8.451	141.584		
Udskudt skat af årets resultat	221.395	-150.035		
	212.944	-8.451		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	234.944	13.549		
Omsætningsaktiver	-22.000	-22.000		
	212.944	-8.451		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0	1.000.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	16.975.887	4.260.000	12.715.887	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.801.838	0	2.801.838	0
	20.777.725	4.260.000	16.517.725	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 16.976 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Driftsmateriel				28.367.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.048.850



10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Endvidere har selskabet stillet løsøre pant på nominelt t.kr. 500, der omfatter køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 0.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for øvrige koncern i forhold til pengeinstituttet. Selskabet er endvidere selvskyldnerkautionist for Tour Holding ApS og Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S i forhold til pengeinstitut.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i samarbejde med andet selskab indgået huslejekontrakt, der i uopsigelsesperioden indebærer en forpligtelse på ca. 9.213 t.kr. for selskaberne samlet.

Fællesregistrering

Selskabet er fællesregistreret med søsterselskabet, og hæfter derfor solidarisk for moms med søsterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETP Holding ApS, CVR-nr. 10081254, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


